
UCHWAŁA  Nr XLVIII/374/2018 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia  23 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Ogrodzieniec a 

osobą fizyczną 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art.13 ust.1,art.37 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), w związku z art. 232 § 1 Kodeksu cywilnego. 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na: 

- przekazanie na rzecz Państwa Zofii oraz Józefa Grzegorczyn zam. Żelazko ul. Turystyczna 

2, 42-440 Ogrodzieniec prawa własności nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działki nr 281/9, 345/1 o łącznej powierzchni 0,0185 ha karta mapy 5 

i 6 położonej w Żelazku przy ul. Turystycznej, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec dla 

której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą 

KW nr CZ1Z/00037387/6 

w zamian za : 

 - prawo własności nieruchomości położonej w Żelazku przy ul. Turystycznej, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka nr 281/6 o powierzchni 0,0185 ha, karta mapy 5 stanowiącej 

własność Państwa Zofii oraz Józefa Grzegorczyn zam. Żelazko ul. Turystyczna 2, 42-440 

Ogrodzieniec, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zawierciu 

prowadzi księgę wieczystą KW nr CZ1Z/00004648/4. 

§ 2 

Zamiana nieruchomości następuje za obopólną zgodą. W przypadku znaczącej różnicy 

wartości wzajemnych świadczeń nastąpią stosowne dopłaty. Zamiana ma na celu prawne 

uregulowanie stanów użytkowania nieruchomości na gruncie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie wraz z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Zygmunt Podsiadło 

 

 

 

 

 


